
دبیر شورای هنر با اشاره به تصویب سند 
گفت: با تصویب این سند، هیچ  موسیقی 
شخصیت حقیقی و دستگاه حقوقی حق 
و اجازه لغو کنسرت را ندارد و صدا و سیما 
را نشان  باید همه سازهای موسیقی  نیز 
دهد. محمدحسین ایمانی خوشخو اظهار 
داشت: شورای عالی انقلاب فرهنگی یکی از 
نهادهای سیاستگذار و قانونگذار در حوزه 
هنر است و شورایی به نام شورای هنر دارد 
که تا قبل از سال ۸۸ اقدام های مهمی از 
جمله جایزه جلال آل احمد و فرهنگستان 
را انجام داد. وی افزود: کمیسیون هنر و 
شورا  مسئولیت  شد  تشکیل  که  معماری 
دولت  در  شد.  سپرده  کمیسیون  این  به 
فعالی  دوران  هنر  شورای  رئیسی  شهید 
داشت و در هر هفته دو بار و در مجموع 
۴۲ جلسه تشکیل داد و ۱۹ مصوبه داشت. 
ایمانی خوشخو گفت: مشکل اصلی در کشور 
جزیره ای عمل کردن است. دستگاه های 
هیچ  که  دارند  فعالیت  هنر  در  مختلفی 
ارتباطی با هم ندارند که بعضا موازی کاری 
هم دارند. این ناهماهنگی ضربه بدی به 
شورا زد. وی ادامه داد: در شورای هنر همه 
جمله  از  هنری  و  فرهنگی  دستگاه های 
آموزش و پرورش، دانشگاه آزاد، وزارت علوم 
و چند دستگاه دیگر عضویت دارند و این 
ناهماهنگی ها در شورا برطرف شد. دبیر 
شورای هنر بیان داشت: به دنبال تشکیل 
شورا، ۶ سند بالادستی داشتیم از جمله 

سند معماری که پس از ۸ سال که روی زمین 
مانده بود مصوب شد. ایمانی خوشخو، الزام 
همه دستگاه ها به هنر معماری اسلامی را از 
پیامدهای تصویب سند معماری عنوان کرد 
و با اشاره به تصویب سند موسیقی گفت: 
با تصویب این سند، هیچ دستگاهی حق و 
اجازه لغو کنسرت را ندارد. طبق این سند، 
لات  صدا و سیما باید همه لوازم و سازها و آ
با  همچنین  وی  دهد.  نشان  را  موسیقی 
نمایشی  هنرهای  سند  تصویب  به  اشاره 
و به دنبال آن تصویب تاسیس بنیاد ملی 
تئاتر ایران افزود: سند هنرهای تجسمی 
هم مصوب شد که یکی از پیامدهای آن در 

خصوص حراج ها بود که پیش از این کسی 
اجازه حضور در این حراج ها را نداشت. 
شهر  تاسیس  تصویب  به  ایمانی خوشخو 
جهانی صنایع خلاق فرهنگی هم اشاره کرد 
و افزود: بنا به ابلاغ رئیس جمهور شهید این 
بنا در ۳۰۰ هکتار در تهران ایجاد می شود.
گذار معتبر برای شهر  کنون ۱۲ سرمایه  تا 
جهانی صنایع خلاق فرهنگی اعلام آمادگی 
هم  را  سینما  سند  تصویب  وی  کرده اند. 
یادآوری کرد و اظهار داشت: در این دوره 
با توجه به اهمیت های حوزه سینما، سند 
کارگروهی تنظیم و به دنبال ۱۰  سینما در 
جلسه تخصصی، دوشنبه گذشته به تصویب 

نهایی رسید. دبیر شورای هنر تصریح کرد: در 
اسناد بالادستی، فرصت ها و ظرفیت های 
راهبردی که باید از آنها استفاده کرد مشخص 
شده است. ایمانی خوشخو گفت: در سند 
امر دیده  تمامی متولیان  سینما، حقوق 
شده است. ۱۰ آیین نامه اجرایی هم دارد 
این ها  از جمله  و  که هنوز مصوب نشده  
گران، حقوق  می توان به آیین حقوق تماشا
شیوه نامه  گران،  سینما مسوولیت های  و 
اشاره  سینمایی  سرمایه گذاری  و  حقوق 
با  آیین نامه ها  این  کرد:  کید  تا وی  کرد. 
همکاری همه دست اندرکاران باید تصویب 
شود. ایمانی خوشخو اظهار داشت: شورای 
راهبردی متشکل از همه دست اندرکاران 
سینما اعم از شخصیت های حقوقی و صنفی 
نیز تشکیل شده است. دبیر شورای هنر 
یادآوری کرد: سند موسیقی ۶۰ کشور از جمله 
ژاپن، کره جنوبی و حتی آفریقا برای تصویب 
این  تا  است  شده  بررسی  موسیقی  سند 
گیر هم بتواند عملیاتی  اصول سازنده و فرا
توسط  موسیقی  سند  افزود:  وی  شود. 
کشور  عالی ترین مقام صادر شد و وزارت 
هم ابلاغیه داد. بنابراین هیچ شخصیت 
حقیقی و حقوقی حق لغو هیچ کنسرتی را 
ندارد. ایمانی خوشخو اضافه کرد: آموزش و 
پرورش با وجود این که عضو شورای عالی 
انقلاب فرهنگی است، یکی از ضعیف ترین 
دستگاه ها بود که فقط در تعداد معدودی از 

جلسات شورا حضور داشت.
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تلویزیون

کمپانی دیزنی در رویداد دی  ۲۳ که هر دوسال یک بار برگزار می شود 
و در آن جدیدترین اخبار از فیلم ها، پروژه ها و محصولات سینمایی 
ارائه می شود، از ساخت قسمت پنجم انیمیشن موفق »داستان 
اسباب بازی« به کارگردانی اندرو استانتون خبر داد. بر اساس اطلاعات 
جدید، »داستان اسباب بازی ۵« بر روی این موضوع تمرکز دارد که چه 
اتفاقی برای کودکان می افتد وقتی که به وسایل الکترونیکی علاقه مند 
می شوند. استانتون که کارگردانی آثاری چون »زندگی یک حشره«، 
»در جستجوی نمو«، »وال-ای« و »در جستجوی دوری« را بر عهده 
داشته و همچنین در تمام فیلمنامه های »داستان اسباب بازی« 
مشارکت داشته، برای نخستین بار به عنوان کارگردان با این مجموعه 
همکاری خواهد کرد.با موفقیت »درون و بیرون ۲« در گیشه های 
تابستان، دیزنی و پیکسار با تمام توان در مسیر ساخت دنباله های 

، بازگشت به دنیای  جدید حرکت می کنند. قدم بعدی در این مسیر
»داستان اسباب بازی« است؛ اثری که دنیای انیمیشن را به شکلی 
، مدیرعامل دیزنی، در اوایل سال ۲۰۲۳  تازه بازتعریف کرد. باب ایگر
خبر آغاز ساخت قسمت پنجم از »داستان اسباب بازی« را اعلام کرد و 
کران خواهد شد.  گفت: این انیمیشن محبوب در تاریخ ۱۹ ژوئن ۲۰۲۶ ا
، تیم آلن، صداپیشه شخصیت »باز لایت یر«،  همزمان با اعلام این خبر
نیز از طریق پلتفرم ایکس )توییتر سابق( اعلام کرد که بار دیگر در این 
نقش صداپیشگی خواهد کرد. »داستان اسباب بازی ۴«، با بیش از ۱ 
میلیارد دلار فروش در گیشه جهانی، بزرگترین موفقیت مالی این سری 
فیلم ها را به خود اختصاص داد و همچنین برنده جایزه اسکار بهترین 
انیمیشن شد؛ همان موفقیتی که نسخه قبلی »داستان اسباب بازی 

۳« نیز به دست آورد.

گشت به  باز
دنیای »داستان 
اسباب بازی «

 جزئیاتی از برنامه جدید
 سروش صحت

برنامه   یک  اجرای  با  صحت«  »سروش 
نمایش  شبکه  در  کنون«  »ا نام  به  جدید 
علم  و  هنر  فرهنگ،  اهالی  میزبان  خانگی 
کنون« به تهیه کنندگی  خواهد بود. برنامه »ا
یک  رضائیان،  محمدرضا  کارگردانی  و 
که با همان حس  ک شوی هفتگی است  تا
برنامه  سازنده  تیم  از  که  نگاهی  و  حال  و 
« انتظار می رود، طراحی شده و  کتاب باز «
در حال ساخت است. صحت این بار و در 
هدف  با  گفتگوهایی  خانگی  نمایش  بستر 
کتاب خوانی با مهمانان و  گسترش فرهنگ 
کنون« در حال  کارشناسان خواهد داشت. »ا
تولید است و به زودی به صورت هفتگی از 
صحت  سروش  شد.  خواهد  پخش  فیلیمو 
که از دهه ی ۷۰ فعالیت خود را آغاز کرد و در 
دهه های ۸۰ و ۹۰ با سریال های »ساختمان 
پزشکان«، »پژمان«، »لیسانسه ها« و »فوق 
« سیلی  کتاب باز لیسانسه ها« و در ادامه »
گیرنده های تلویزیونی  از مخاطبان را پای 
نشاند، بعد از حواشی این برنامه و خداحافظی 
اجباری اش، مدت هاست به شبکه نمایش 
خانگی کوچ کرده و پیش از این سریال کمدی 
»مگه تموم عمر چند تا بهاره؟« را در شبکه 
نمایش خانگی ساخت. سروش صحت در 
همان زمان ها در مصاحبه اش با ایسنا اظهار 
کرده بود که او و تیمش آن قدر دلبسته این 
«( شده اند که واقعا دلشان  کتاب باز برنامه )»
می خواهد مادام العمر ادامه داشته باشد. اما 
این دلبستگی برای او و دیگر سازندگان »کتاب 
« و همچنین مخاطبان، دوام چندانی  باز
نداشت. عید فطر سال ۱۴۰۰ پس از پخش 
«، قرار  آخرین قسمت از فصل پنجم »کتاب  باز
بود مقدمات جلسات و اتاق فکر برای تولید 
فصل جدید آغاز شود که تلویزیون اعلام کرد 
« فعلا متوقف  کتاب  باز تولید فصل جدید »
می شود و پس از دیگر خبری از پخش این 
برنامه به میان نیامد. حالا صحت قصد دارد 
با ساخت برنامه جدیدش این بار در شبکه 
نمایش خانگی، تجربه تولید یک برنامه ادبی 

برای مخاطب عام را تکرار کند.

وزارت خارجه آمریکا از تصمیم دولت این کشور برای 
ازسرگیری فروش سلاح های تهاجمی به عربستان سعودی 
خبر داد. به گزارش ایسنا، »ودانت پاتل« سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا در این باره اعلام کرد: واشنگتن  فروش 
تسلیحات تهاجمی به عربستان سعودی را از سر خواهد 
گرفت. طبق گزارش سایت شبکه روسیا الیوم، پاتل گفت: 
از زمان آتش بس هیچ حمله هوایی از سوی عربستان به 

یمن صورت نگرفته و شلیک های برون مرزی از یمن به 
عربستان نیز تا حد زیادی متوقف شده است. وی ادامه 
داد: سعودی ها از آن زمان به تعهدات خود در توافق عمل 
کرده اند و آمریکا نیز آماده است به تعهداتش عمل کند. 
پاتل افزود: عربستان سعودی شریک استراتژیک نزدیک 
آمریکا باقی مانده است و ما مشتاقانه منتظر تقویت این 
مشارکت هستیم. در ابتدای دوره ریاست جمهوری جو 

بایدن، دولت آمریکا فروش تسلیحات تهاجمی به ریاض 
را به دلیل نگرانی از خسارات ناشی از جنگ به رهبری 
عربستان سعودی علیه یمن که منجر به کشته شدن 
هزاران غیرنظامی شده بود، به حالت تعلیق درآورد. این 
جنگ با میانجیگری سازمان ملل در بهار ۲۰۲۲ پایان 
یافت. این آتش بس پس از پایان رسمی برهه مشخص 

شده تا امروز ادامه یافته است.

سرویس اطلاعات خارجی روسیه اعلام کرد، واشنگتن 
در حال کار بر روی گزینه هایی برای جایگزینی ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین با یک شخصیت منعطف تر 
و کمتر فاسد است. سرویس اطلاعات خارجی روسیه خبر 
داد: »در وضعیت کنونی، واشنگتن بر روی گزینه هایی 
جمهور  رئیس  زلنسکی،  ولودیمیر  با  جایگزینی  برای 
اوکراین که منعطف تر و کمتر فاسد باشد، کار می کند.« 
به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، این سرویس همچنین 
در ادامه بیانیه خود آورده است: »آمریکا به دنبال کسی 
کثر متحدان غربی مورد قبول تر و مناسب تر  است که برای ا
باشد.« این نهاد اطلاعاتی در ادامه آورده است، زلنسکی 

اقداماتی نادرست و نابجا انجام می دهد که تهدیدی برای 
تشدید تنش فراتر از مرزهای اوکراین است. براساس این 
بیانیه، اطلاعات روسیه گفت: واشنگتن معتقد است که 
جایگزینی زلنسکی به غرب این امکان را می دهد که بهتر 
کره با مسکو آماده شود. اطلاعات روسیه معتقد  برای مذا
کوف« وزیر کشور سابق  است که کاخ سفید »آرسن آوا
اوکراین را به عنوان نامزد جایگزین زلنسکی می بیند. در 
کوف، وزیر سابق امور  این بیانیه آمده است: »آرسن آوا
داخلی اوکراین در حال حاضر به عنوان کاندیدای مناسب 
قوت«  »نقاط  ایالات متحده  می شود.  گرفته  نظر  در 
کف را روابط نزدیک او با تشکل های ملی گرای اوکراینی  آوا

کشورهای اروپایی  و تماس های مستمر او با رهبران 
می داند.« به گفته اطلاعات روسیه، دولت ایالات متحده 
در حال برنامه ریزی برای راه اندازی یک کمپین اطلاعاتی 
قدرتمند برای بی اعتبار کردن زلنسکی است تا او را مجبور 
به ترک پست خود کند. در این بیانیه آمده است: »دولت 
آمریکا به سازمان های غیردولتی وابسته دستور داده است 
کوف در اوکراین را بررسی  تا سناریوی روی کار آمدن آوا
کنون این موضوع با رهبران احزاب اپوزیسیون  کنند. ا
پیشرو اوکراین و همچنین با تعدادی از نمایندگان بانفوذ 
کم در حال گفت وگو  رادا )پارلمان اوکراین( از حزب حا

است.«

آمریکا فروش تسلیحات به عربستان را از سر می گیرد

سرویس اطلاعاتی روسیه: 

واشنگتن برای زلنسکی جایگزین در نظر دارد

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش

۱۱۰ حمله تروریستی در روسیه خنثی شد

رسانه های روسی اعلام کردند که در ماه های گذشته 
ده ها حمله تروریستی در این کشور خنثی شده است. 
به گزارش راشاتودی، کمیته ملی ضدتروریسم روسیه 
امنیتی  نیروهای  که  کرد  اعلام  بیانیه ای  انتشار  با 
کنون ۱۱۰  این کشور از اوایل سال جاری میلادی تا
ک این کشور خنثی کردند.  حمله تروریستی را در خا
این  خنثی شدن  در  که  است  آمده  بیانیه  این  در 
اقدامات تروریستی ۱۰۵۰ نفر بازداشت شدند. در پی 
حمله و اقدام بی سابقه ارتش اوکراین برای نفوذ به 
روسیه از منطقه مرزی کورسک، کمیته ملی مبارزه 
با تروریسم مسکو روز شنبه از اعمال محدودیت ها و 
مقررات ضدتروریستی در کورسک، بریانسک و بلگورود 
خبر داد. کمیته ملی مبارزه با تروریسم روسیه اعلام 
کرد: رژیم کی یف به منظور بی ثبات کردن شرایط در 
تعدادی از مناطق کشور، تلاش بی سابقه ای انجام داد. 
ک منطقه کورسک به دست  حمله تروریستی در خا
واحدهای نیروهای مسلح اوکراین به تلفات غیرنظامی 
و تخریب خانه ها و سایر تاسیسات غیرنظامی منجر 

شد.
   تقویت حفاظت

 به منظور حصول اطمینان از امنیت شهروندان و 
جلوگیری از تهدید اقدامات تروریستی که ممکن است 
از طریق اقدامات خرابکارانه و تشکیلات شناسایی 
دشمن انجام شود، الکساندر بورتنیکوف، رئیس کمیته 
ملی مبارزه با تروریسم و مدیر سرویس امنیت فدرال 
گوست تصمیم به اجرای عملیات های  روسیه از نهم آ
ضدتروریستی در مناطق بلگورود، بریانسک و کورسک 
گرفت. این نهاد اعلام کرد که دولت مسکو با هدف 
حصول اطمینان از امنیت مردم، برقراری نظم و قانون 
و تقویت حفاظت از این مناطق مقابل تروریسم، این 
تدابیر را اتخاذ کرده است. در بخش دیگری از این 
بیانیه آمده است که دولت روسیه به عنوان بخشی از 
عملیات های ضدتروریستی می تواند افراد را به مناطق 
امن منتقل و ارتباطات را از طریق تلفن )شنود( کنترل 
کرده و ضمن محدود کردن مخابرات و مصادره وسایل 
نقلیه، فعالیت های کارخانه ای و تولیدی با دخالت 

ک را تعلیق کند. مواد اولیه خطرنا

برتری ۳ درصدی هریس بر ترامپ در یک نظرسنجی کوتــــاه

نتایج نظرسنجی جدیدی از برتری ۳  
کامالا هریس بر دونالد ترامپ  درصدی 
خبر  آمریکایی  دهندگان  رای  میان  در 
شرکت  جدید  نظرسنجی  نتایج  داد. 
در  کانسالت«  »مورنینگ  افکارسنجی 
بازه زمانی ۹-۱۱ اوت با پرسش از ۱۱۷۷۸ 
برگزار شد مشخص ساخت  رای دهنده 
۴۷ درصد از رای دهندگان آمریکایی به 
کامالا هریس«، نامزد ریاست جمهوری  «
حزب دموکرات و معاون رئیس جمهور 
به  درصد   ۴۴ همینطور  و  آمریکا  کنونی 
»دونالد ترامپ«، رقیب جموریخواه او رای 
می دهند. در نظرسنجی مشابهی که هفته 
شد  برگزار  شرکت  همین  توسط  گذشته 
کامالا هریس ۴۸ درصد و دونالد ترامپ ۴۴ 
درصد رای کسب کرده بودند. اما هر ۲ نامزد 
رای دهندگان  گروه  میان  در  انتخاباتی 
مستقل در هر ۲ نظرسنجی نتایج یکسانی 
را کسب کردند که معادل ۴۲ درصد برای 

هریس و ۳۷ درصد برای ترامپ است. اما 
دست کم ۱۲ درصد گفتند که به یک نامزد 
کامالا هریس  مستقل رای خواهند داد. 
در تمام نظرسنجی های شرکت مورنینگ 
کانسالت از پایان ماه ژوئیه تا کنون بر ترامپ 

برتری کسب کرده است. نظرسنجی اخیر 
این شرکت اولین نظرسنجی برگزار شده 
از زمانی است که هریس تصمیم به اعلام 
«، فرماندار مینه سوتا به عنوان  »تیم والز
خود  جمهوری  ریاست  معاونت  نامزد 

گرفت. نظرسنجی جدید همچنین نشان 
داد کامالا هریس بیشترین  اقبال را در بین 
گروه رای دهندگان سیاهپوست )۷۳ درصد 
در مقابل ۱۸ درصد( و همچنین رده سنی 
۱۸ تا ۳۴ سال )۴۸ درصد به ۴۱ درصد( 
با  نتیجه مشابه  این  کرده است.  کسب 
نتیجه نظرسنجی دیگری از پاسخگویان 
»نسل زد« و »نسل هزاره« در ایالت های 
کلیدی است که نشان داد معاون رئیس 
جمهور آمریکا در این ایالت های با نتیجه 
۵۱ درصد به ۴۲ درصد بر ترامپ برتری دارد. 
 Don’t که توسط شرکت  این نظرسنجی 
PAC Down  با پرسش از پاسخگویان رده 
کلیدی  سنی ۱۸-۲۹ سال هشت ایالت 
خ داد نمایانگر دگرگون شدن نتایج برای  ر
نامزد دموکرات ها نسبت به قبل از زمانی که 
جو بایدن، رئیس جمهور فعلی، از نامزدی 
دهد،  انصراف  جمهوری  ریاست  برای 

است.

دیمتری مدودف:

  اوکراین  پاسخ متناسبی دریافت 
خواهد کرد

نایب رئیس شورای امنیت روسیه اعلام کرد که اوکراین به دلیل 
حمله به کورسک پاسخ متناسبی دریافت خواهد کرد. به گزارش 
شبکه الجزیره، »دیمتری مدودف« اظهارکرد که رهبری اوکراین 
به دلیل حمله به کورسک با مجازات درخوری مواجه خواهد شد. 
از هفته گذشته مقامات استان کورسک روسیه به دلیل حملات 
اوکراین وضعیت فوق العاده در این منطقه اعلام کردند. آلکسی 
اسمیرنوف، سرپرست فرمانداری استان کورسک، اعلام کرد که 
به دلیل ادامه حملات نیروهای اوکراینی به قلمرو این استان، 
»وضعیت فوق العاده« برقرار می کند. در پی گلوله باران منطقه 
کورسک از سوی کی یف، ۳۱ نفر از جمله ۶ کودک مجروح شدند.

 هشدار دوباره کره شمالی
کنش به همکاری های نظامی مشترک  پیونگ یانگ در وا
آمریکا، کره جنوبی و ژاپن، بار دیگر نسبت به وقوع »جنگ 
گسترش بی پروای  هسته ای« در منطقه برای مواجهه با »
کنش به  سیستم بلوک نظامی« هشدار داد. کره شمالی در وا
همکاری های نظامی مشترک بین سه کشور امریکا، کره جنوبی 
و ژاپن به ویژه برگزاری رزمایش های مشترک در منطقه، این 
کشورها را بار دیگر به جنگ هسته ای تهدید کرد. این کشور 
تصریح کرد که همکاری ژاپن و کره جنوبی با آمریکا، مردم این دو 
کشور را به »غذای توپ ها در جنگ هسته ای« تبدیل خواهد 
کید کرد: »گسترش بی پروای سیستم بلوک  کرد. پیونگ یانگ تأ
نظامی مبتنی بر سلاح های هسته ای ایالات متحده که توازن 
نیرو را در منطقه از بین برده است«؛ به »مقابله شدید« کشورهای 
مستقل دارای سلاح هسته ای، منجر خواهد شد. کره شمالی 
سیاست های  اجتناب ناپذیر  »نتیجه  را  هسته ای  جنگ 
خصمانه آمریکا« در منطقه توصیف کرده است. اخیرا سه کشور 
ژاپن، کره جنوبی و آمریکا، همکاری های نظامی مشترک خود را 

افزایش داده اند. 

کستان درگیری در مرز افغانستان و پا
چند  شدن  کشته  از  طالبان  داخله  وزارت  سخنگوی 
کستان خبر داد. به گزارش  غیرنظامی در درگیری های مرزی با پا
، »مفتی عبدالمتین« سخنگوی وزارت داخله طالبان  رویترز
اظهارکرد که این درگیری در نزدیکی گذرگاه مرزی جنوب غربی 
طورخم رخ داد. به گفته این مقام طالبان، این درگیری پس از 
کستان به سوی نیروهای مرزی  آن رخ داد که نیروهای مرزی پا
افغانستان آتش گشودند. سخنگوی وزارت داخله طالبان اعلام 
کستانی خانه های غیرنظامیان  کرد که در این درگیری نیروهای پا
را هدف قرار دادند که در نتیجه آن یک زن و دو کودک کشته 
کستان هنوز در این باره به صورت رسمی اظهار  شدند. ارتش پا
کستانی گفت: در این  نظر نکرده است. یک مقام امنیتی پا

کستانی هم زخمی شده اند. درگیری سه نیروی شبه نظامی پا

محمدحسین ایمانی خوشخو، دبیر شورای هنر:

هیچ دستگاهی حق لغو کنسرت را  ندارد
 فروش یک میلیاردی 

گروه سینمایی فرهنگ 
۵ فیلم جدیدی که در قالب گروه سینمایی فرهنگ، مدت 
بیشتری را می توانند بر پرده سینماها باقی بمانند مشخص 
شدند. حدود دو ماه قبل گروه سینمایی فرهنگ که برای 
حمایت از فیلم های غیرتجاری راه اندازی شد، آغاز به کار کرد و 
براین اساس پنج فیلم »آسمان غرب«، »آپاراتچی«، »بی بدن«، 
کران خود در  « به ا »ایلیا در جست وجوی قهرمان« و »نوروز
سینماها ادامه دادند؛ طبق اعلام روابط عمومی موسسه 
سینما شهر، گروه سینمایی فرهنگ در دوره اول خود از اواسط 
کنون در ۱۵۰۷ سانس، ۱۸ هزار نفر مخاطب داشته و  تیرماه تا
یک میلیارد و صد میلیون تومان هم فروش داشته است. در 
دور دوم قرار است پنج فیلم »عطرآلود«، »آبی روشن«، »روایت 
ناتمام سیما«، »شور عاشقی« و »مصائب شیرین۲« به عنوان 
کران شوند.  فیلم های مورد حمایت گروه سینمایی فرهنگ ا
فیلم های جامعه هدف گروه سینمایی فرهنگ آثاری است که 
از کف فروش افتاده  و دیگر سرگروه ندارند و با قرارگرفتن در گروه 
کران به مدت پنج هفته و پنج  سینمایی فرهنگ امکان ادامه ا

سانس در هر روز را خواهند داشت.

 مسابقات کدام ورزشکار
 بیشترین بیننده را داشت؟

بیش از ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار کاربر برای مشاهده مسابقات 
المپیک به تلوبیون مراجعه کردند و پربازدیدترین رویداد، 
مسابقات مریوط به کشتی حسن یزدانی با رقیبانش بود. طی 
برگزاری مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس، صفحه ویژه المپیک 
تلوبیون در چند بخش طراحی شده بود که شامل پخش زنده 
رویدادها به تفکیک هر رشته ورزشی، صفحه ویژه کاروان ایران 
به تفکیک هر رشته ورزشی، صفحه ویژه المپین های دارای مدال 
و رویدادهای هر روز طی سه هفته گذشته بود. در این المپیک، 
بیش از ۶۱۰ ساعت محتوا در تلوبیون پخش و ذخیره سازی شد. 
محتواها به صورت زنده از شبکه های سه، ورزش و چهار شبکه 
اختصاصی ورزشی از تلوبیون پخش شد که شامل تمام محتوای 
قابل پخش از المپیک پاریس می شد. همکاری شبکه سه سیما 
و شبکه ورزش سیما در جهت دیده شدن پخش زنده و آرشیو 
المپیک از تلوبیون، موجب شد تا تلوبیون به عنوان منبع اصلی 
تمامی رسانه های داخلی در جهت توزیع محتوای المپیک قرار 
گی ها و  گیرد. همچنین،  ویژه برنامه »المپیون« که به ارائه ویژ
کتور روزانه محتوای پخش شده در مورد المپیک از تلوبیون  کندا
می پرداخت، به صورت اختصاصی تولید و در شبکه نسیم پخش 
شد. این برنامه با اجرای مبینا نصیری و سامان گوران و با حضور 
المپین های سابق و همچنین المپین های المپیک پاریس 
تولید و هر شب ساعت ۲۴ پخش می شد. طی این ۱۰ قسمت، 
کلیپ های پربازدید تلوبیون و مسابقه پیش بینی اختاپوس به 

بحث و بررسی گذاشته می شد.


